
3km中学女子 1 4024 佐藤　沙奈 ｻﾄｳ ｻﾅ 古川中学校 0:11:38
3km中学女子 2 4034 松塚　未来 ﾏﾂﾂﾞｶ ﾐﾗｲ 東向陽台中学校 0:11:51
3km中学女子 3 4036 荒川　柚乃 ｱﾗｶﾜ ﾕﾉ 東向陽台中学校 0:11:54
3km中学女子 4 4043 鈴木　碧羽 ｽｽﾞｷ ｱｵﾊﾞ 石巻市立石巻中学校 0:11:54
3km中学女子 5 4050 齋藤　陽菜美 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾐ 矢本第二中学校陸上部 0:12:05
3km中学女子 6 4033 尾形　美月 ｵｶﾞﾀ ﾐﾂﾞｷ 東向陽台中学校 0:12:13
3km中学女子 7 4003 狩野　美陽 ｶﾉ ﾊﾙﾋ 登米市立佐沼中学校 0:12:33
3km中学女子 8 4035 岡谷　さや ｵｶﾀﾆ ｻﾔ 東向陽台中学校 0:12:34
3km中学女子 9 4045 熊谷　綾華 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔｶ 石巻市立石巻中学校 0:12:48
3km中学女子 10 4017 亀川田　結芽 ｷｶﾜﾀﾞ ﾕﾒ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:12:49
3km中学女子 11 4020 遠藤　愛香俐 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ 石巻市立住吉中学校 0:12:49
3km中学女子 12 4004 門田　真佳 ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾏﾅｶ 登米市立佐沼中学校 0:12:57
3km中学女子 13 4001 眞籠　姫愛 ﾏｺﾞﾒ ｷｱﾗ 矢本第一中学校３年 0:13:04
3km中学女子 14 4018 黒須　心響 ｸﾛｽ ｺｺﾈ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:13:13
3km中学女子 15 4016 太田　琉香 ｵｵﾀ ﾙｶ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:13:18
3km中学女子 16 4021 黒川　愛来 ｸﾛｶﾜ ｱｲﾗ 石巻市立住吉中学校 0:13:19
3km中学女子 17 4051 田中　杏南 ﾀﾅｶ ｱﾝﾅ 矢本第二中学校陸上部 0:13:24
3km中学女子 18 4037 椛沢　萌花 ｶﾊﾞｻﾜ ﾎﾉｶ 東向陽台中学校 0:13:27
3km中学女子 19 4027 関野　結來 ｾｷﾉ ﾕｸ 矢本第一中学校陸上部 0:13:28
3km中学女子 20 4026 氏家　比呂 ｳｼﾞｲｴ ﾋﾛ 矢本第一中学校陸上部 0:13:30
3km中学女子 21 4028 尾形　柑南 ｵｶﾞﾀ ｶﾝﾅ 矢本第一中学校陸上部 0:13:31
3km中学女子 22 4038 布施　碧唯 ﾌｾ ｱｵｲ 東向陽台中学校 0:13:33
3km中学女子 23 4025 髙橋　梨桜 ﾀｶﾊｼ ﾘｵ 古川中学校 0:13:52
3km中学女子 24 4042 杉山　理桜 ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｵ 石巻市立石巻中学校 0:13:54
3km中学女子 25 4002 加藤　楓 ｶﾄｳ ｶｴﾃﾞ 登米市立佐沼中学校 0:14:14
3km中学女子 26 4032 久保田　絆和 ｸﾎﾞﾀ ｷｽﾞﾅ 東向陽台中学校 0:14:16
3km中学女子 27 4022 林　優花 ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 石巻市立住吉中学校 0:14:24
3km中学女子 28 4044 阿部　雛乃 ｱﾍﾞ ﾋﾅﾉ 石巻市立石巻中学校 0:14:30
3km中学女子 29 4023 三浦　花音 ﾐｳﾗ ｶﾉﾝ 石巻市立住吉中学校 0:14:33
3km中学女子 30 4013 小野　玲音 ｵﾉ ﾚﾉﾝ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:34
3km中学女子 31 4005 阿部　愛莉 ｱﾍﾞ ｱｲﾘ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:34
3km中学女子 32 4010 亀谷　瑠唯 ｶﾒﾔ ﾙｲ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:48
3km中学女子 33 4048 遠藤　莉愛 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｱ 石巻市立山下中学校 0:14:50
3km中学女子 34 4007 佐藤　美衣菜 ｻﾄｳ ﾐｲﾅ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:52
3km中学女子 35 4011 渥美　結彩 ｱﾂﾐ ﾕｱ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:52
3km中学女子 36 4012 今泉　恋乃愛 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾚﾉｱ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:52
3km中学女子 37 4008 清水　來希 ｼﾐｽﾞ ﾗｷ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:14:53
3km中学女子 38 4014 佐藤　ゆうあ ｻﾄｳ ﾕｳｱ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:15:03
3km中学女子 39 4029 水野　莉緒 ﾐｽﾞﾉ ﾘｵ 矢本第一中学校陸上部 0:15:06



3km中学女子 40 4019 熊谷　奈瑠美 ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾙﾐ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:15:24
3km中学女子 41 4015 阿部　萌々香 ｱﾍﾞ ﾓﾓｶ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:15:46
3km中学女子 42 4039 伊藤　樹奈 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾅ 石巻市立石巻中学校 0:15:53
3km中学女子 43 4040 内海　菜々香 ｳﾂﾐ ﾅﾅｺ 石巻市立石巻中学校 0:16:00
3km中学女子 44 4030 武田　ひなた ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅﾀ 矢本第一中学校陸上部 0:16:09
3km中学女子 45 4031 五十嵐　奈月 ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾂｷ 東向陽台中学校 0:16:28
3km中学女子 46 4009 遠藤　悠月 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:20:11
3km中学女子 47 4006 平塚　望愛 ﾋﾗﾂｶ ﾉｱ 矢本第二中学校女子バスケットボール部 0:20:12
3km中学女子 48 4047 平井　美涼 ﾋﾗｲ ﾐｽｽﾞ 石巻市立石巻中学校 0:21:22
3km中学女子 49 4046 髙橋　凛々 ﾀｶﾊｼ ﾘﾘ 石巻市立石巻中学校 0:21:23


	3km中学女子

